2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

БЫhААРЫЫТА

11.04.2014

              № III – 16-1

О создании рабочей комиссии по подготовке проекта                                   решения городского Совета об отчете Главы города
В соответствии со ст.2  Положения о порядке  предоставления и  рассмотрения ежегодного  отчета Главы муниципального образования      «Город Мирный» Президиум городского Совета                                     РЕШИЛ:
Создать рабочую комиссию по подготовке проекта решения городского Совета об отчете Главы города в следующем составе:

Председатель комиссии:

 Мёдова Ю.Б. – заместитель председателя городского Совета;

Члены комиссии:

Гедряков Д.В. - заместитель председателя городского Совета, председатель комиссии по ЖКХ и отраслям промышленности;

Белов В.А. – председатель комиссии по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению;

Дегтярев К.Б. – председатель комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию и собственности;

Братына В.А. – заместитель председателя комиссии по социальным вопросам;

Ткаченко Л.В. – заместитель председателя комиссии по депутатской этике;

Корнилов С.В. – первый заместитель Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям;

Корытова И.Н. – заместитель Главы Администрации по экономике и финансам;

Кузниченко  А.Н. - заместитель Главы Администрации по социальным вопросам;

Новгородова Ю.Ю. – начальник организационного отдела городской Администрации.

И.о. председателя городского Совета

        Ю.Б. Мёдова